Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов и
помещений для встреч на договорной основе

Утративший силу
Постановление акимата Каркаралинского района Карагандинской области от 04
сентября 2008 года N 231. Зарегистрировано Управлением юстиции
Каркаралинского района Карагандинской области 18 сентября 2008 года N 8-13-
51. Утратило силу - постановлением акимата Каркаралинского района
Карагандинской области от 21 февраля 2011 года N 24
      Сноска. Утратило силу -  акимата Каркаралинского района постановлением
Карагандинской области от 21.02.2011 N 24.
      В соответствии с Конституционным  Республики Казахстан от 28 законом
сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан" акимат
Каркаралинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить график предоставления помещений для встреч с выборщиками
кандидатов в депутаты Сената Парламента Республики Казахстан на договорной
о с н о в е  с о г л а с н о  .п р и л о ж е н и ю  1
      2. Утвердить график предоставления мест для размещения агитационных
печатных материалов для кандидатов в депутаты Сената Парламента Республики
К а з а х с т а н  с о г л а с н о  .п р и л о ж е н и ю  2
      3. Настоящее постановление вводится в действие с 4 сентября 2008 года.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата акима Ахметова М.А.
      Аким района                                Н. Омарханов
П р и л о ж е н и е  1
к  п о с т а н о в л е н и ю
а к и м а т а  К а р к а р а л и н с к о г о  р а й о н а
от 4 сентября 2008 года N 231

График предоставления помещений для встреч с выборщиками
кандидатов в депутаты Сената Парламента Республики Казахстан
на договорной основе

N Н а з в а н и е
населенного пункта

Адрес помещении для встреч
с выборщиками

Общая площадь
(кв. метр)

1. город Каркаралинск
Актовый зал районного отдела образования, улица
А. Бокейханова - 55

65

2. поселок Карагайлы Здание по улице Юбилейная 150

3. село Егиндыбулак
З д а н и е  б и б л и о т е к и ,
улица Казыбек би - 1

60

4. село Айнабулак Здание клуба 150

5. село Мыржык Здание библиотеки 20

6. село Акжол Здание в центре села Акжол 40

7. село Жананегиз
З д а н и е  в  ц е н т р е  с е л а
Жананегиз

30

8. село Талды Здание библиотеки 60

9. село Акбай-Кызылбай З д а н и е  ф е л ь д ш е р с к о -
акушерского пункта

20

10. село Белдеутас
З д а н и е  ф е л ь д ш е р с к о -
акушерского пункта

25

11. село Аккора Здание библиотеки 30

12. село Актайлак З д а н и е  ф е л ь д ш е р с к о -
акушерского пункта

30

13. село Актасты Здание клуба 100

14. село Кызылшилик Здание библиотеки 30

15. село Карабулак Здание спорткомплекса 35

16. село Айнабулак Здание библиотеки 30

17. село Бахты Здание клуба 120

18. село Абыз З д а н и е  ф е л ь д ш е р с к о -
акушерского пункта

25

19. село Бесоба Здание клуба 120

20. село Кызылту Здание старого клуба 60

21. село Жанатоган Здание библиотеки 30

22. село Ежебай Здание библиотеки 30

23. село Жарлы Здание в центре 30

24. село Аппаз
Здание интерната 30

Здание ветеранов 30

25. село Милыбулак Здание библиотеки 20

26. село Караколь Здание клуба 80

27. село Коктас
З д а н и е  с е л ь с к о й
врачебной амбулатории

40

28. село Жанажол Здание библиотеки 40

29. село Буркутты Здание библиотеки 30

30. село Борлыбулак Здание библиотеки 30

31. Киргизский сельский округ,
железнодоржная станция "Талды"

Здание библиотеки 30

32. село Коянды Здание клуба 100

33. село Айрык Здание клуба 80

34. село Едирей Здание библиотеки 35

35. село Осибай Здание клуба 120

36. село Бастал Здание библиотеки 45

37. село Токтар Здание в центре 30

38. село Жарлы Здание в центре 25

39. село Калинино Здание спортзала 25

40. село Татан Здание клуба 100

41. село Карагаш Здание библиотеки 40

42. село Томар Здание библиотеки 30

43. село Матак Здание клуба 80

44. село Инталы Здание клуба 100

45. село Теректы Здание библиотеки 50

46. село Шоптыкуль Здание библиотеки 40

      Руководитель аппарата                      М. Ахметов
      П р е д с е д а т е л ь  р а й о н н о й
      избирательной комиссии                     Р. Апсалямов
П р и л о ж е н и е  2
к  п о с т а н о в л е н и ю
а к и м а т а  К а р к а р а л и н с к о г о  р а й о н а
от 4 сентября 2008 года N 231

График предоставления мест для размещения агитационных печатных
материалов кандидатов в депутаты Сената Парламента Республики
Казахстан

N Н а з в а н и е
населенного пункта

М е с т а  д л я  р а з м е щ е н и я
агитационных печатных материалов

1. город Каркаралинск Рекламный столб, рекламный щит на центральной площади

2. поселок Карагайлы Рекламный щит на центральной площади

3. село Егиндыбулак Рекламный щит на центральной площади

4. село Айнабулак Рекламный щит в центре

5. село Мыржык Рекламный щит в центре

6. село Акжол Рекламный щит в центре

7. село Жананегиз Рекламный щит в центре

8. село Талды Рекламный щит в центре

9. село Акбай-Кызылбай Рекламный щит в центре

10. село Белдеутас Рекламный щит в центре

11. село Аккора Рекламный щит в центре

12. село Актайлак Рекламный щит в центре

13. село Актасты Рекламный щит возле клуба

14. село Кызылшилик Рекламный щит в центре

15. село Карабулак Стенд, рекламный щит в центре

16. село Айнабулак Рекламный щит в центре

17. село Бахты Рекламный щит в центре

18. село Абыз Рекламный щит в центре

19. село Бесоба Рекламный щит в центре

20. село Кызылту Рекламный щит в центре

21. село Жанатоган Стенд, рекламный щит в центре

22. село Ежебай Рекламный щит в центре

23. село Жарлы Рекламный щит в центре

24. село Аппаз Рекламный щит возле клуба

25. село Милыбулак Рекламный щит в центре

26. село Караколь Рекламный щит в центре

27. село Коктас Стенд в центре

28. село Жанажол Рекламный щит возле библиотеки

29. село Буркутты Рекламный щит в центре

30. село Борлыбулак Рекламный щит в центре

31. Киргизский сельский округ,
железнодоржная станция "Талды"

Рекламный щит в центре

32. село Коянды Рекламный щит в центре

33. село Айрык Рекламный щит в центре

34. село Едирей Рекламный щит в центре

35. село Осибай Рекламный щит в центре

36. село Бастал Рекламный щит в центре

37. село Токтар Рекламный щит в центре

38. село Жарлы Рекламный щит в центре

39. село Калинино Рекламный щит в центре

40. село Татан Рекламный щит в центре

41. село Карагаш Рекламный щит в центре

42. село Томар Рекламный щит в центре

43. село Матак Рекламный щит в центре

44. село Инталы Рекламный щит в центре

45. село Теректы Стенд, рекламный щит в центре

46. село Шоптыкуль Рекламный щит в центре

      Руководитель аппарата                      М. Ахметов
      П р е д с е д а т е л ь  р а й о н н о й
      избирательной комиссии                     Р. Апсалямов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан